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NEURČENO K ZVEŘEJNĚNÍ, PUBLIKACI ANI DISTRIBUCI, AŤ UŽ ZCELA NEBO ZČÁSTI, PŘÍMO ANI 
NEPŘÍMO, VE SPOJENÝCH STÁTECH AMERICKÝCH, AUSTRÁLII, KANADĚ, JAPONSKU ANI V 
JAKÉKOLI JINÉ JURISDIKCI, VE KTERÉ BY ZVEŘEJNĚNÍ, PUBLIKACE NEBO DISTRIBUCE BYLY 

PROTIPRÁVNÍ. 

 

CSG N.V. 
 

CZECHOSLOVAK GROUP oznamuje plné uplatnění opce navýšení v souvislosti s 
prvotní veřejnou nabídkou akcií na burze Euronext Amsterdam 

Amsterdam a Praha, 23. ledna 2026 – společnost CZECHOSLOVAK GROUP a.s. („CSG“ nebo 

„Skupina“), přední obranná skupina se sídlem vedení v Praze, Česká republika, působící v 

Evropě, Spojených státech a dalších regionech včetně Asie a Tichomoří, dnes oznamuje, že 

společnost J.P. Morgan SE, jednající jako stabilizační manažer v souvislosti s prvotní veřejnou 

nabídkou akcií („IPO“ nebo „Nabídka“) společnosti CSG N.V. („Společnost“) a jménem 

upisovatelů, plně uplatnila opci navýšení („Opce navýšení“), kterou poskytla společnost CSG 

FIN a.s. 

Jak je uvedeno v prospektu zveřejněném dne 20. ledna 2026, Opce navýšení zahrnovala 19 826 086 

stávajících kmenových akcií Společnosti, což představuje 15 % celkového počtu akcií prodaných v 

rámci Nabídky před uplatněním Opce navýšení. Opce navýšení byla uplatněna za nabídkovou cenu 

25,00 EUR za akcii, což pro prodávajícího akcionáře představuje hrubý výnos přibližně 496 milionů 

EUR. 

Po plném uplatnění Opce navýšení činí celkový počet akcií prodaných v rámci Nabídky 152 000 000 

kusů, což odpovídá celkovému hrubému výnosu ve výši 3,8 miliardy EUR. 

 

Ukončení stabilizačního období 

Stabilizační období v souvislosti s Nabídkou bylo ukončeno dne 23. ledna 2026. V souladu s platnými  

předpisy a podmínkami stanovenými v prospektu společnost J.P. Morgan SE, jednající jako 

stabilizační manažer, neprovedla během stabilizačního období žádné stabilizační transakce týkající 

se akcií Společnosti. Plné uplatnění Opce navýšení tímto uzavírá stabilizační mechanismy související 

s Nabídkou. 

Dřívější oznámení související s Nabídkou 

• 14. ledna 2026 Společnost oznámila svůj záměr zahájit nabídku a vstoupit na burzu Euronext 

Amsterdam. 



• 20. ledna 2026 Společnost oznámila nabídkovou cenu, zveřejnění prospektu a zahájení 

nabídkového období. 

• 23. ledna 2026 Společnost oznámila úspěšné dokončení Nabídky a přijetí akcií k 

obchodování na burze Euronext Amsterdam. 

Tato oznámení jsou k dispozici na korporátních internetových stránkách Společnosti: 

https://czechoslovakgroup.com/en/for-investors 

 

 

Konec 

 

 

Kontakty pro media a investory 

Pro média: 

Tomáš Kotera, ředitel komunikace 

tomas.kotera@czechoslovakgroup.com   

   

Andrej Čírtek, tiskový mluvčí  
+420 602 494 208  
andrej.cirtek@czechoslovakgroup.com   

 

Pro investory: 

Zdeněk Jurák, Chief Financial Officer (CFO)  
zdenek.jurak@czechoslovakgroup.com   

 

Peter Russell, Head of Investor Relations 

peter.russell@czechoslovakgroup.com  

 

 

FGS Global:  

Charlie Chichester / Richard Webster-Smith / Frank Jansen 

+44 (0)207 251 3801 / +31 6 21542369 

csg@fgsglobal.com  

 

O CSG 

CSG N.V. („CSG“) je nizozemská společnost a přední evropská obranná průmyslová skupina, jejíž 

nejvyšší vedení sídlí v Praze v České republice. 

CSG vyvíjí a dodává obranné a průmyslové technologie, které přispívají k bezpečnější a stabilnější 

budoucnosti. 

CSG se zaměřuje na vývoj a výrobu strategicky významných produktů, systémů a technologií v 

oblasti obrany a munice a v dalších souvisejících odvětvích, jako je letectví a kosmický průmysl. 

Skupina provozuje klíčové výrobní závody ve Spojených státech amerických, Spojeném království, 

Španělsku, Itálii, Německu, České republice, na Slovensku, v Srbsku a v Indii a své produkty vyváží 
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do celého světa. CSG nadále investuje do růstu svých portfoliových společností a do rozšiřování 

svých klíčových obchodních aktivit. 

Mezi klíčové společnosti skupiny patří Excalibur Army (Česká republika, pozemní systémy), Tatra 

Trucks (Česká republika, vozidla), MSM Group (Slovensko, dělostřelecká munice) a The Kinetic 

Group (Spojené státy americké, munice malých ráží). 

CSG zaměstnává více než 14 000 lidí ve svých integrovaných a přidružených společnostech. V roce 

2024 dosáhly vykázané roční tržby skupiny výše 4,0 miliardy EUR. 

Akcie společnosti CSG jsou obchodovány na burze Euronext Amsterdam pod tickerem CSG. 

Více informací naleznete na: www.czechoslovakgroup.com  

 

 

Prohlášení o vyloučení odpovědnosti (Disclaimer) 

Tyto materiály nejsou určeny ke zveřejnění, distribuci ani publikaci, a to přímo ani nepřímo, zcela ani 

zčásti, ve Spojených státech amerických, Kanadě, Austrálii nebo Japonsku ani v žádné jiné jurisdikci, 

kde by takové zveřejnění, distribuce nebo publikace představovaly porušení příslušných právních 

předpisů dané jurisdikce. 

Informace obsažené v tomto oznámení slouží pouze pro účely základního přehledu a nejsou 

zamýšleny jako úplné nebo vyčerpávající. Žádná osoba se nesmí pro žádný účel spoléhat na 

informace uvedené v tomto oznámení ani na jejich přesnost, spravedlivost či úplnost. 

Toto oznámení není určeno k publikaci ani distribuci, přímo ani nepřímo, ve Spojených státech 

amerických, Austrálii, Kanadě nebo Japonsku. Toto oznámení nepředstavuje prospekt ani jeho část 

ani jakoukoli nabídku prodeje či emise nebo jakoukoli výzvu či pobídku k nabídce koupě Nabízených 

akcií jakékoli osobě v jakékoli jurisdikci, vůči níž nebo v níž by taková nabídka či výzva byla 

protiprávní, včetně Spojených států amerických (včetně jejich území či držav nebo jakéhokoli státu 

USA a District of Columbia), Austrálie, Kanady nebo Japonska. 

Nabízené akcie nebyly a nebudou registrovány podle zákona United States Securities Act z roku 

1933, v platném znění („Securities Act“), ani podle právních předpisů jakéhokoli státu USA. Nabízené 

akcie nesmí být nabízeny, prodávány ani jinak převáděny ve Spojených státech, s výjimkou 

kvalifikovaných institucionálních kupujících („QIBs“) ve smyslu a v souladu s pravidlem 144A podle 

Securities Act („Rule 144A“) nebo na základě jiné výjimky z registračních požadavků Securities Act či 

v rámci transakce, která těmto požadavkům nepodléhá. Společnost nemá v úmyslu registrovat 

jakoukoli část nabídky ve Spojených státech ani učinit veřejnou nabídku cenných papírů ve 

Spojených státech. 

Ve Spojeném království je toto oznámení distribuováno a určeno pouze osobám, které jsou 

„kvalifikovanými investory“ ve smyslu bodu 15 Přílohy 1 k Public Offers and Admissions to Trading 

Regulations 2024 a které: (A) jsou „investment professionals“ uvedení v článku 19(5) Financial 

Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005, v platném znění („Order“); (B) 

spadají pod článek 49(2)(a) až (d) Order (a pouze pokud jsou splněny podmínky uvedené v těchto 

článcích); a/nebo (C) jsou osobami, kterým to lze jinak zákonně sdělit (všechny tyto osoby společně 

„relevant persons“). 

V Evropském hospodářském prostoru („EHP“) je toto oznámení určeno pouze a je zaměřeno pouze 

na osoby v členských státech, které jsou „kvalifikovanými investory“ ve smyslu článku 2(e) nařízení 

(EU) 2017/1129 („Kvalifikovaní investoři“). 

http://www.czechoslovakgroup.com/


Toto oznámení nesmí být předmětem jednání ani se na něj nelze spoléhat (i) ve Spojeném království 

osobami, které nejsou relevant persons, a (ii) v jakémkoli členském státě EHP osobami, které nejsou 

Kvalifikovaní investoři. Jakákoli investice nebo investiční činnost, k níž se toto oznámení vztahuje, je k 

dispozici pouze (i) ve Spojeném království relevant persons a (ii) v členských státech EHP 

Kvalifikovaným investorům a bude realizována pouze s takovými osobami. 

Toto oznámení může obsahovat prohlášení, která jsou nebo mohou být považována za „výhledová 

prohlášení“ (forward-looking statements). Tato výhledová prohlášení mohou být identifikována 

použitím výhledové terminologie, včetně výrazů „believes“, „estimates“, „plans“, „projects“, 

„anticipates“, „expects“, „intends“, „may“, „will“ nebo „should“ nebo jejich záporných či jiných variant či 

srovnatelné terminologie, případně diskuse o strategii, plánech, cílech, záměrech, budoucích 

událostech či úmyslech. Výhledová prohlášení se mohou a často také podstatně liší od skutečných 

výsledků. Jakákoli výhledová prohlášení odrážejí současný pohled Skupiny na budoucí události a 

podléhají rizikům týkajícím se budoucích událostí a dalším rizikům, nejistotám a předpokladům 

vztahujícím se k podnikání Skupiny, výsledkům hospodaření, finanční situaci, likviditě, výhledu, růstu 

a strategiím. Výhledová prohlášení platí pouze k datu, kdy jsou učiněna. 

S ohledem na tato rizika, nejistoty a předpoklady se události uvedené ve výhledových prohlášeních 

nemusí uskutečnit nebo se skutečné výsledky, výkonnost či dosažené úspěchy Společnosti či 

Skupiny mohou podstatně lišit od očekávaných výsledků, výkonnosti či úspěchů vyjádřených nebo 

naznačených těmito výhledovými prohlášeními. BNP PARIBAS, Jefferies GmbH, J.P. Morgan SE, 

UniCredit Bank GmbH, Milan Branch, Česká spořitelna, a.s., COMMERZBANK Aktiengesellschaft, 

Deutsche Bank Aktiengesellschaft a Morgan Stanley Europe SE (společně „Upisovatelé“), Společnost 

ani žádný člen Skupiny ani jakákoli z těchto osob či jejich přidružených subjektů nebo jejich příslušní 

ředitelé, vedoucí pracovníci, zaměstnanci, zástupci či poradci výslovně odmítají jakoukoli povinnost či 

závazek aktualizovat, přezkoumat nebo revidovat jakékoli výhledové prohlášení nebo jakékoli jiné 

informace obsažené v tomto oznámení, ať už v důsledku nových informací, budoucího vývoje či jinak, 

s výjimkou rozsahu vyžadovaného platným právem. 

Jakékoli upisování nebo nákup Nabízených akcií by měly být učiněny výhradně na základě informací 

obsažených v Prospektu ze dne 20. ledna 2026 („Prospekt“). Informace v tomto oznámení se mohou 

měnit. Před upisováním nebo nákupem jakýchkoli Nabízených akcií by si osoby, které toto oznámení 

čtou, měly zajistit, že plně chápou a přijímají rizika, která budou uvedena v Prospektu. Pro žádný účel 

se nelze spoléhat na informace v tomto oznámení ani na jejich přesnost nebo úplnost. Ani toto 

oznámení, ani cokoli obsažené v Prospektu nepředstavuje ani netvoří část jakékoli nabídky či výzvy k 

prodeji nebo emisi ani jakékoli pobídky k učinění nabídky na nabytí jakýchkoli Nabízených akcií či 

jiných cenných papírů, ani nebude (ani jakákoli jeho část), ani skutečnost jeho distribuce tvořit základ 

jakékoli smlouvy či závazku nebo na něj nebude možné se v této souvislosti spoléhat či jej považovat 

za pobídku k uzavření jakékoli smlouvy či závazku. 

Nabývání investic, k nimž se toto oznámení vztahuje, může investora vystavit významnému riziku 

ztráty celé investované částky. Osoby, které zvažují investování, by měly konzultovat oprávněnou 

osobu specializující se na poradenství v oblasti takových investic. Ani toto oznámení, ani Prospekt 

nepředstavují doporučení týkající se možné nabídky. Hodnota akcií může klesat i růst. Potenciální 

investoři by měli konzultovat odborného poradce ohledně vhodnosti možné nabídky pro danou osobu. 

Nic obsažené v tomto dokumentu nepředstavuje ani by nemělo být vykládáno jako (i) investiční, 

daňové, účetní nebo právní poradenství, (ii) prohlášení, že jakákoli investice nebo strategie je vhodná 

či přiměřená pro vaše individuální okolnosti, nebo (iii) osobní doporučení pro vás. 

V souvislosti s Nabídkou mohou Upisovatelé nebo kterýkoli z jejich příslušných přidružených subjektů 

jednající jako investor na vlastní účet zaujmout vlastní pozici v jakýchkoli cenných papírech 

uvedených v tomto oznámení a v této roli mohou takové cenné papíry držet, nakupovat nebo 

prodávat na vlastní účet. Dále mohou uzavírat financovací ujednání a swapy s investory, v jejichž 



rámci mohou čas od času takové cenné papíry nabývat, držet nebo zcizovat. Nehodlají zveřejňovat 

rozsah jakékoli takové investice nebo transakcí jinak než v souladu s jakoukoli právní nebo 

regulatorní povinností tak učinit. 

Upisovatelé jednají výhradně pro Skupinu a nikoho jiného a nebudou považovat žádnou jinou osobu 

za svého klienta ve vztahu k Nabídce a nebudou odpovědní nikomu jinému než Skupině za 

poskytování ochrany poskytované jejich klientům ani za poskytování poradenství ve vztahu k 

Nabídce, obsahu tohoto oznámení nebo jakékoli transakci, ujednání či jiné záležitosti zde uvedené. 

Žádný z Upisovatelů ani kterýkoli z jejich přidružených subjektů ani jejich či jejich přidružených 

subjektů ředitelé, vedoucí pracovníci, zaměstnanci, poradci či zástupci nenese jakoukoli odpovědnost 

ani závazek a neposkytuje žádné prohlášení ani záruku, výslovnou či konkludentní, ohledně 

pravdivosti, přesnosti nebo úplnosti informací v tomto oznámení (nebo toho, zda byly z oznámení 

vynechány jakékoli informace) ani jakýchkoli dalších informací týkajících se Společnosti, Skupiny 

nebo jejích přidružených společností, ať už v písemné, ústní, vizuální nebo elektronické podobě, 

jakkoli přenášené nebo zpřístupněné, ani za jakoukoli ztrátu vzniklou jakýmkoli použitím tohoto 

oznámení nebo jeho obsahu či jinak vzniklou v souvislosti s ním. 

Některé údaje v tomto oznámení, včetně finančních, statistických a provozních informací, byly 

zaokrouhleny. V důsledku zaokrouhlování se mohou součty údajů uvedené v tomto oznámení mírně 

lišit od skutečných aritmetických součtů těchto údajů. Procenta v tabulkách mohla být zaokrouhlena a 

v důsledku toho nemusí dávat součet 100 %. 

Pro vyloučení pochybností: obsah webových stránek Skupiny nebo jakýchkoli webových stránek 

přímo či nepřímo propojených s webovými stránkami Skupiny není do tohoto oznámení zahrnut 

odkazem a netvoří jeho součást. 

Informace pro distributory 

Pouze pro účely požadavků na správu produktů obsažených v: (a) směrnici EU 2014/65/EU o trzích 

finančních nástrojů, v platném znění („MiFID II“); (b) článcích 9 a 10 nařízení Komise v přenesené 

pravomoci (EU) 2017/593 doplňující MiFID II; a (c) místních prováděcích opatřeních (společně 

„Požadavky MiFID II na správu produktů“) a s vyloučením jakékoli odpovědnosti, ať už z deliktu, 

smlouvy nebo jinak, kterou by jinak mohl nést jakýkoli „výrobce“ (pro účely Požadavků MiFID II na 

správu produktů), byly Nabízené akcie podrobeny procesu schválení produktu, který určil, že 

Nabízené akcie jsou: (i) kompatibilní s cílovým trhem koncových retailových investorů a investorů 

splňujících kritéria profesionálních klientů a způsobilých protistran, jak jsou definovány v MiFID II; a 

(ii) způsobilé pro distribuci všemi distribučními kanály povolenými MiFID II („Posouzení cílového 

trhu“). Bez ohledu na Posouzení cílového trhu by distributoři měli vzít na vědomí, že: cena 

Nabízených akcií může klesnout a investoři mohou ztratit celou nebo část své investice; Nabízené 

akcie nezajišťují žádný garantovaný příjem ani ochranu kapitálu; a investice do Nabízených akcií je 

kompatibilní pouze s investory, kteří nepotřebují garantovaný příjem ani ochranu kapitálu, kteří 

(samostatně nebo spolu s vhodným finančním či jiným poradcem) jsou schopni vyhodnotit přínosy a 

rizika takové investice a kteří mají dostatečné zdroje k tomu, aby unesli případné ztráty, které mohou 

vzniknout. Posouzení cílového trhu není na újmu požadavkům jakýchkoli smluvních, právních či 

regulatorních omezení prodeje ve vztahu k Nabídce. Dále je třeba poznamenat, že bez ohledu na 

Posouzení cílového trhu budou Upisovatelé zajišťovat pouze investory splňující kritéria 

profesionálních klientů a způsobilých protistran. 

Pro vyloučení pochybností: Posouzení cílového trhu nepředstavuje: (a) posouzení vhodnosti či 

přiměřenosti pro účely MiFID II; ani (b) doporučení jakémukoli investorovi nebo skupině investorů 

investovat do Nabízených akcií, koupit je nebo učinit jakékoli jiné jednání ve vztahu k Nabízeným 

akciím. 



Každý distributor je odpovědný za provedení vlastního posouzení cílového trhu ve vztahu k 

Nabízeným akciím a za určení vhodných distribučních kanálů. 

 


